ayırma rûmî ve tepelik motifinden çıkan sâde rûmîler ve birkaç tane salyangoz motifi şemse

bezemesini oluşturmaktadır. Etrafında bir sıra altın tahrirden sonra, dilim aralarında tığlar

bulunmaktadır (Resim:153).

Kapak içlerinde bezeme yoktur ve düz kâğıt ile kaplanmıştır.

DEĞERLENDİRME: Eserin ketebesi 996/ 1587- 1588 tarihlidir. Ancak cildin yekşah,

salbeklerin iri, şemsenin dar olmasına ve köşebent bulunmamasına bakarak cildi XVIII.

yüzyıla tarihlendirmekteyiz.

Resim: 33, Örnek: 4. Dürerü’l- Hukkâm fî Şerhi Gureri’l-Ahkâm, 973/1565- 1566, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4097, Sertab, Mikleb..

Resim: 34, Örnek: 4. Dürerü’l- Hukkâm fî Şerhi Gureri’l-Ahkâm, 973/1565- 1566, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4097, Arka Kapak.

Resim: 37, Örnek:5. Mûcezi’l- Kânun li İbni Sina, 1146/1733-1734, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4484,Ön Kapak, Köşebent, Detay.

Resim: 38, Örnek: 5. Mûcezi’l- Kânun li İbni Sina, 1146/1733-1734, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4484, Sertab-Mikleb.

Resim: 52, Örnek: 8. Şerhu Miftâhi’l-Ulûm, 1119/ 1707-1708, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4566, Ön Kapak.

Resim: 53, Örnek: 8 Şerhu Miftâhi’l-Ulûm, 1119/ 1707-1708, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4566, Arka Kapak.

Resim: 70, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Ön Kapak.

Resim: 71, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Arka Kapak.

Resim: 72, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Arka Kapak, Zencirek, Köşebent, Detay.

Resim: 73, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Sertab, Mikleb.

Resim: 74, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Mikleb, Zencirek, Köşebent, Detay.

Resim: 75, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Ön İç Kapak.

Çizim: 4, Örnek: 2. Behcetü’l-Feteva, XVIII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 3761, Dış Kapak.

Çizim: 5, Örnek: 3. Fetâva’l-Hayriyye li-Nefci’l-Beriyye, XVIII. yüzyıl, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4002, Dış Kapak.

Çizim: 6, Örnek: 4. Dürerü’l- Hukkâm fî Şerhi Gureri’l-Ahkâm, 973/1565- 1566, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4097, Dış Kapak.

Çizim: 7, Örnek: 4. Dürerü’l- Hukkâm fî Şerhi Gureri’l-Ahkâm, 973/1565- 1566, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4097, Sertab, Mikleb.

Çizim: 8, Örnek: 5. Mûcezi’l- Kânun li İbni Sina, 1146/1733-1734, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4484,Arka Kapak, Sertab, Mikleb.

Çizim: 9, Örnek: 6. Tefsîru’l- Vasit Beyne’l-Veciz ve’l-Basit, 1164/1750-1751, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4005, Dış Kapak.

Çizim: 10, Örnek: 6. Tefsîru’l- Vasit Beyne’l-Veciz ve’l-Basit, 1164/1750-1751, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4005, İç Kapak.

Çizim: 11, Örnek: 7. Garâibü’l- Kur’ân ve Regâibü’l- Furkân, XVIII. yüzyıl, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 3975, Dış Kapak.

Çizim: 12, Örnek: 8 Şerhu Miftâhi’l-Ulûm, 1119/ 1707-1708, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4566, Dış Kapak.

Çizim: 13, Örnek: 8 Şerhu Miftâhi’l-Ulûm, 1119/ 1707-1708, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4566, Sertab, Mikleb.

Çizim: 14, Örnek: 8 Şerhu Miftâhi’l-Ulûm, 1119/ 1707-1708, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4566, İç Kapak.

Çizim: 15, Örnek: 9. Hâşiye alâ Şerhi’l- Mutavvel, XVIII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4663, Dış Kapak.

Çizim: 16, Örnek: 9. Hâşiye alâ Şerhi’l- Mutavvel, XVIII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4663, Mikleb.

Çizim: 7, Örnek: 4. Dürerü’l- Hukkâm fî Şerhi Gureri’l-Ahkâm, 973/1565- 1566, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4097, Sertab, Mikleb.

198

Çizim: 8, Örnek: 5. Mûcezi’l- Kânun li İbni Sina, 1146/1733-1734, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4484,Arka Kapak, Sertab, Mikleb.

199

Çizim: 9, Örnek: 6. Tefsîru’l- Vasit Beyne’l-Veciz ve’l-Basit, 1164/1750-1751, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4005, Dış Kapak.

Çizim: 10, Örnek: 6. Tefsîru’l- Vasit Beyne’l-Veciz ve’l-Basit, 1164/1750-1751, Konya

Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4005, İç Kapak.

201

Çizim: 11, Örnek: 7. Garâibü’l- Kur’ân ve Regâibü’l- Furkân, XVIII. yüzyıl, Konya Bölge

Çizim: 22, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, Sertab, Mikleb.

213

Çizim: 23, Örnek: 11. Envâru’t-Tenzil ve Esrârü’t- Te’vil, 1172/ 1758-1759, Konya Bölge

Yazma Eserler Kütüphanesi: 4016, İç Kapak.

214

Çizim: 24, Örnek: 12. Fevâidü’ş-Şemmiye fi Şerhi’l- Ferâidi’s-Senniye, 1095/1683-1684,

Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 3969, Dış Kapak.

215

Çizim: 25, Örnek: 13. Dîvan, 964/1556- 1557, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi:

3718, Dış Kapak.

216

Çizim: 26, Örnek: 13. Dîvan, 964/1556- 1557, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi:

3718, Sertab, Mikleb.

217

Çizim: 27, Örnek: 13. Dîvan, 964/1556- 1557, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi:

3718, İç Kapak.

218

Çizim: 28, Örnek: 13. Dîvan, 964/1556- 1557, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi:

3718, Mikleb İçi.

219

Çizim: 29, Örnek: 14. Dîvan, XVI. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 3716,

Dış Kapak.

220

Çizim: 30, Örnek: 14. Dîvan, XVI.yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 3716,

Çizim: 35, Örnek: 17. En- Nihâye fî Garîbi’l-Hadîs, 1131/1718- 1719, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4038, Mikleb.

226

Çizim: 36, Örnek: 18. Şerhu’l- Kâfiye fi’n-Nahv, XVI. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4623, Dış Kapak.

227

Çizim: 37, Örnek: 19. Tercüme-i Ravzatü’l-Ahbab fi Siyeri’n-Nebi ve’l-Ashab, 1182/1768-

1769, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4015, Dış Kapak.

228

Çizim: 38, Örnek: 19. Tercüme-i Ravzatü’l-Ahbab fi Siyeri’n-Nebi ve’l-Ashab, 1182/1768-

1769, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4015, Mikleb.

229

Çizim: 39, Örnek: 19. Tercüme-i Ravzatü’l-Ahbab fi Siyeri’n-Nebi ve’l-Ashab, 1182/1768-

1769, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4015, İç Kapak.

230

Çizim: 40, Örnek: 20.Burhân-ı Kat’ı, XVII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 3709, Dış Kapak.

231

Çizim: 41, Örnek: 20. Burhân-ı Kat’ı, XVII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 3709, Mikleb.

232